Of. Nº 64/2023-CDU                Brasília, 06 de setembro de 2023.

A Sua Excelência o Senhor

PÁBIO CORREIA LOPES

Prefeito do município de Valparaíso de Goiás / GO

Assunto: Encaminha Requerimento n. 43/2023 - CDU

  Senhor Prefeito,

Ao cumprimentá-lo, informo que, em 05/09/2023, foi aprovado pelo

colegiado desta Comissão de Desenvolvimento Urbano o Requerimento nº

43/2023, em anexo, de autoria da Deputada Lêda Borges (PSDB/GO), que

“solicita informações à Prefeitura de Valparaíso de Goiás acerca da

quantidade de empreendimentos aprovados por esta municipalidade no

período de 2013 a 2023”.

Certo do apoio e compreensão de Vossa Excelência, solicito os bons

préstimos de realizar o célere envio das informações requeridas.

Atenciosamente,